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PROJEKT WYKONAWCZY
ANEKS NR 2

30.03.2021 r.

BUDYNEK ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ- BUDYNEK URZĘDU
MIEJSKIEGO Z BIBLIOTEKĄ, MTBS,OPS I LOKALAMI

USŁUGOWYMI WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU,
PARKINGIEM I NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ

W MIĘDZYZDROJACH
dz. nr 568/17, obręb 0019 Międzyzdroje

ANEKS NR 2

  SPRAWDZIŁA:

  PROJEKTOWAŁA:
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RZUT PIĘTRA II
REWIZJA NR 1
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EIS30

Siłownik ESCO: 572381, typ:
KM30 tandem, wysuw: 50-
700mm, siła: 200N,
montaż na ramie( lub o
parametrach równoważnych)

Siłownik ESCO: 572381, typ:
KM30 tandem, wysuw: 50-
700mm, siła: 200N,
montaż na ramie( lub o
parametrach równoważnych)

Siłownik ESCO: 572381, typ:
KM30 tandem, wysuw: 50-
700mm, siła: 200N,
montaż na ramie( lub o
parametrach równoważnych)

Siłownik ESCO: 572381, typ:
KM30 tandem, wysuw: 50-
700mm, siła: 200N,
montaż na ramie( lub o
parametrach równoważnych)

Siłownik ESCO: 572381, typ:
KM30 tandem, wysuw: 50-
700mm, siła: 200N,
montaż na ramie( lub o
parametrach równoważnych)

Pion nr 4
Wywiew z pom. banku
500x300(630x200)

Pion nr 4AWywiew z pom. kancelarii
250x300
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KD

SEKRETARIAT BURMISTRZA
2.01
A: 27,74 m2

BIURO BURMISTRZA
2.02
A: 39,57 m2

BIURO SEKRETARZA
2.03
A: 21,74 m2

RI - ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
2.04
A: 16,31 m2

RI - INWESTYCJE DROGOWNICTWO
2.05
A: 20,98 m2

REF. RGN
2.06
A: 19,75 m2

KIEROWNIK I MAGAZYN REF. RGN
2.07
A: 22,56 m2

BIURO REFERATU RGN
2.08
A: 24,35 m2

REF. INFRASTRUKTURY
2.09
A: 18,19 m2SALA KONFERENCYJNA

2.10
A: 46,47 m2

ZAPLECZE SALI KONFERENCYJNEJ
2.19
A: 5,22 m2

WC MĘSKIE
2.12
A: 8,46 m2

WC DAMSKIE
2.13
A: 4,72 m2

KIEROWNIK REF. BiF
2.14
A: 14,74 m2

BIURO BiF
2.15
A: 18,15 m2

BIURO SKARBNIKA - REF. BiF
2.16
A: 20,93 m2

BIURO BiF
2.17
A: 15,24 m2

BIURO ZASTĘPCY BURMISTRZA
2.18
A: 26,77 m2

KOMUNIKACJA
2.20
A: 74,96 m2

KOMUNIKACJA
2.20a
A: 22,29 m2

KOMUNIKACJA
2.20b
A: 26,26 m2

REZERWA
2.21
A: 15,92 m2

KIEROWNIK OPS
2.22
A: 22,17 m2

SEKRETARIAT
2.23
A: 16,88 m2

SKŁADNICA AKT
2.24
A: 12,95 m2

INSPEKTOR DS. UZALEŻNIEŃ
2.25
A: 16,76 m2

KSIĘGOWOŚĆ - 2 OS.
2.26
A: 27,45 m2

ASYSTENT RODZINY
2.27
A: 11,95 m2

REALIZACJA ŚWIADCZEŃ
2.28
A: 24,72 m2

KOMUNIKACJA
2.29
A: 17,03 m2

KOMUNIKACJA
2.29a
A: 11,06 m2

KOMUNIKACJA
2.30
A: 23,55 m2

MAGAZYN ŻYWNOŚCI
2.31
A: 10,00 m2

WC DAMSKIE
2.32
A: 5,12 m2

WC MĘSKIE
2.33
A: 5,71 m2

KLATKA SCHODOWA
2.34
A: 18,45 m2

MAGAZYN
2.35
A: 7,15 m2

ROZLICZENIA
2.36
A: 19,89 m2

ROZLICZENIA
2.37
A: 15,55 m2

ROZLICZENIA
2.38
A: 15,55 m2

DZIAŁ TECHNICZNY
2.39
A: 34,63 m2

SEKRETARIAT MTBS
2.40
A: 18,15 m2

ROZLICZENIA
2.41
A: 16,01 m2

SALA ZEBRAŃ WSPÓLNOT
2.42
A: 34,87 m2

WC DAMSKIE
2.43
A: 4,44 m2

WC MĘSKIE
2.44
A: 4,90 m2

POM. GOSPODARCZE
2.45
A: 6,82 m2

ARCHIWUM
2.46
A: 18,07 m2

POM. SOCJALNE
2.47
A: 16,59 m2

GŁÓWNY KSIĘGOWY MTBS
2.48
A: 25,39 m2

KOMUNIKACJA
2.49
A: 34,10 m2

KOMUNIKACJA
2.49a
A: 6,38 m2

KLATKA SCHODOWA
2.50
A: 18,45 m2

BIURO PANI PREZES MTBS
2.51
A: 39,69 m2

POM. INFORM.
2.11
A: 2,44 m2

KIEROWNIK RI
2.06A
A: 14,05 m2

ŁAZIENKA
2.02a
A: 5,08 m2
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PIĘTRO 2

NR
pom.

2.01
2.02
2.02a
2.03
2.04
2.05
2.06
2.06A
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18

2.19

2.20
2.20a
2.20b

2.21

2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.28
2.29
2.29a
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.49a
2.50
2.51

Nazwa pomieszczenia

SEKRETARIAT BURMISTRZA
BIURO BURMISTRZA
ŁAZIENKA
BIURO SEKRETARZA
RI - ZAMÓWIENIA PUBLICZNERI - INWESTYCJE
DROGOWNICTWOREF. RGN
KIEROWNIK RIKIEROWNIK I MAGAZYN REF.
RGNBIURO REFERATU RGN
REF. INFRASTRUKTURY
SALA KONFERENCYJNA
POM. INFORM.
WC MĘSKIE
WC DAMSKIE
KIEROWNIK REF. BiF
BIURO BiF
BIURO SKARBNIKA - REF. BiF
BIURO BiF
BIURO ZASTĘPCY BURMISTRZA
ZAPLECZE SALI
KONFERENCYJNEJ
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA

REZERWA

KIEROWNIK OPS
SEKRETARIAT
SKŁADNICA AKT
INSPEKTOR DS. UZALEŻNIEŃ
KSIĘGOWOŚĆ - 2 OS.
ASYSTENT RODZINY
REALIZACJA ŚWIADCZEŃ
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
MAGAZYN ŻYWNOŚCI
WC DAMSKIE
WC MĘSKIE
KLATKA SCHODOWA
MAGAZYN
ROZLICZENIA
ROZLICZENIA
ROZLICZENIA
DZIAŁ TECHNICZNY
SEKRETARIAT MTBS
ROZLICZENIA
SALA ZEBRAŃ WSPÓLNOT
WC DAMSKIE
WC MĘSKIE
POM. GOSPODARCZE
ARCHIWUM
POM. SOCJALNE
GŁÓWNY KSIĘGOWY MTBS
KOMUNIKACJA
KOMUNIKACJA
KLATKA SCHODOWA
BIURO PANI PREZES MTBS

Pow.

27,7
39,6
5,1
21,7
16,3
21,0
19,7
14,0
22,6
24,4
18,2
46,5
2,4
8,5
4,7
14,7
18,1
20,9
15,2
26,8

5,2

75,0
22,3
26,3

15,9

22,2
16,9
13,0
16,8
27,5
12,0
24,7
17,0
11,1
23,5
10,0
5,1
5,7
18,4
7,2
19,9
15,6
15,6
34,6
18,1
16,0
34,9
4,4
4,9
6,8
18,1
16,6
25,4
34,1
6,4
18,4
39,7
1 093,4 m²

wentylacja grawitacyjna wspomagana

zawór czerpalny ze złączką do węża

wpust

hydrant HP25

ŚCIANA ZEWNĘTRZNA, docieplona styropianem gr. 15 cm
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E24 klasy 20, mur
grubości 24 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E24 klasy 20,
mur grubości 24 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E18A klasy 20,
mur grubości 18 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E12 klasy 15,
mur grubości 12 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

ŚCIANA WEWNĘTRZNA
z bloczków wapienno-piaskowych SILKA E8 klasy 15,
mur grubości 8 cm na zaprawie murarskiej SILKA-YTONG

podciągi

słupy żelbetowe

HP

odwodnienie liniowe

wc montowane na stelażu podtynkowym

wc dla osób niepełnosprawnych
montowane na stelażu podtynkowym

balustrada szklana wewnętrzna
mocowana punktowo

Dw9

20
0+
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REWIZJA NR 1 - LEGENDA:

ROA/FIN1
ROA1

KD - kontrola dostępu

- dodatkowe elementy
  instalacji teletechnicznej

- przebicia

- zamurowania
projektowane ściany

- projektowane drzwi

- projektowane drzwi
do usunięcia

UWAGI:

PIĘTRO II

KONCEPCJA DO
ZATWIERDZENIA

1. PROJEKT ARCHITEKTURY NALEŻY KOORDYNOWAĆ
Z OPRACOWANIAMI POZOSTAŁYCH BRANŻ.
2. EWENTUALNE NIEŚCISŁOŚCI NALEŻY KONSULTOWAĆ
Z PROJEKTANTEM.
3. WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE
PRZED ZAMÓWIENIEM MATERIAŁÓW.


	A4 RZUT PIĘTRA II

